PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 10.11.2015г.                                                                        № 178
поселок  Новоберезанский

О назначении публичных слушаний по проекту
 «Индикативного плана (прогноза) социально-экономического
 развития Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района на 2016 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2006 года № 54,   п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить по инициативе  главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района проведение публичных слушаний по проекту индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год на 01 декабря 2015 года  в 14-00 часов в зале заседаний администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  на по адресу: поселок Новоберезанский, ул. Пионерская, 9.

2. Обнародовать проект индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  на 2016 год  на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в срок до 21 ноября 2015 года.

3. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний  по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» и утвердить его состав (прилагается).

4. Предложения по внесению изменений и дополнений по проекту  индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год принимаются  оргкомитетом  до 25 ноября 2015 года по адресу: поселок Новоберезанский, улица Пионерская, 9, с 9 до 17 часов ежедневно.

2
5. Оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести» в срок до 4 декабря  2015 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского  сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от 10.11.2015г. №178
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

 «Рассмотрение проекта индикативного плана (прогноза)
социально-экономического развития Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»

	1.
	Тыртычный
Пётр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	2.
	Зленко
Виктория Юрьевна
	- начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	3.
	Вознякова
Ирина Алексеевна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	4.
	Маляревская
Светлана Владимировна
	-делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	5.
	Ребрикова
Марина Михайловна
	-исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко